2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от 01.02.2018                                                                      № 83

	пгт Мостовской

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в  2018 году (далее-Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению имущественных и земельных отношений  администрации муниципального образования Мостовский район (Денисова) в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить перечень на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»..
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район А.Г.Евсеева.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                         С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования Мостовский район от _____________________ № ___________

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году»
Проект внесен:

Заместителем главы
муниципального образования

Мостовский район,

начальником финансового управления                                                М.Г. Чеботова

Составитель проекта:

Начальник отдела инвестиций,

туризма, административной реформы,

управления экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                                Н.В.Шматкова
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовского района                                                                                  А.Г.Евсеев
Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                            Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

администрации муниципального
образования Мостовский район                                                            О.В. Свеженец